

Sayı:
124

Bizim Dünyamız

Dosya

Dünyanın
Geleceği
Sürdürülebilir
Turizmde



Özel Yazı

Sıra Dışı
Seyahat
Rotaları

Bizim Gustumuz

Anadolu Turizminin
Değerli Ögesi:
Anadolu Mimarisi

Bizim Dünyamız

EKİM 2024

HABERLEŞME ADRESİ

info@alarko.com.tr

ALARKO HOLDİNG ADINA İMTİYAZ SAHİBİ

Alarko Holding A.Ş.

Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Garih

GENEL YAYIN SORUMLUSU

Alarko Holding A.Ş.

Yönetim Kurulu Üyesi Leyla Alaton

YÖNETİM YERİ

Alarko Holding Muallim Naci Caddesi

No:69 34347 Ortaköy Beşiktaş/İSTANBUL

YAYIN KURULU

Canan Egüz Coşkun, Esra Sokullu Değerli, İçim Özer

YAYINA HAZIRLAYAN

MYRA

www.myra.com.tr

EDİTÖR

Utku Olgun

YAYIN TASARIMI

Rauf Kösemen

SAYFA UYGULAMA

Serhan Baykara

Hızla ilerleyen dijitalleşme sürecinde iletişimin önemli bir parçası olan sosyal medyada **Alarko Holding olarak biz de varız.** Tüm güncel duyuruları sosyal medya kanallarımızdan takip edebilirsiniz.

 <https://www.facebook.com/alarkoholding>

 <https://twitter.com/alarkoholding>

 <https://www.instagram.com/alarkoholding>

 <https://www.linkedin.com/company/alarko>

 <https://www.youtube.com/AlarkoHoldingTR>

Bizim Dünyamız Dergisi'nin yeni sayısı Alarko'nun yenilenmiş kurumsal kimliği ile yayında!

Alarko olarak Türkiye'nin kalkınma yolculuğunda 70 yıl boyunca önemli bir rol oynadık. Şimdi bu başarı öyküsünü geleceğe nasıl taşıyoruz sorusuna odaklanıyoruz. Ülkemize ve gezegenimize kattığımız değeri artırmak için yatırımlarımızı çeşitlendiriyor, sosyal projelerimizi güçlendiriyoruz. Tüm faaliyet alanlarımızda sürdürülebilirlik, organizasyon ve dijitalleşme eksenlerinde dönüşüyoruz. Bu kapsamda 70. yılımızda kurumsal kimliğimizde, logomuzda ve sloganımızda bir değişikliğe gittik. Yeni logomuz, modern ve dinamik çizgileri, insanı ve doğayı kucaklayan renkleri ve uzmanlığımızı vurgulayan yapısı ile dönüşüm yolculuğumuzun güçlü bir simgesi olarak bizlere ilham veriyor. “**Değerin Yeni Tanımı**” olarak belirlediğimiz marka sloganımız ise ekonomimiz, toplumumuz ve gezegenimiz için yarattığımız değeri zamanın gerekliliklerine göre yeniden tanımlama ve hizmet verdiğimiz her alanda öncü olma kararlılığımızı ifade ediyor.

70. yıldönümümüzde yayınladığımız yeni kurumsal filmimize [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Dosya konumuz: Sürdürülebilir turizm

Yaz aylarını geride bıraktığımız şu günlerde, yeni sayımızın dosya konusunda ise sürdürülebilir turizmi sayfalarımıza taşıyoruz. Çevreye saygıyla yüksek müşteri memnuniyetini bir arada başararak turizm sektöründe rol model olan Hillside markamızı önümüzdeki yıllarda zincir otel konseptine dönüştürmeyi hedeflerken ülkemiz için stratejik öneme sahip bu sektörde doğal kaynakların ve turizm bölgelerinin korunması için kanun koyucuların, yerel yönetimlerin, turizm işletmecilerinin ortak hareket etmesinin ve toplumda farkındalık yaratılmasının önemine inanıyoruz. Bu alanda yapılan araştırmaların ve dünyadan başarılı uygulamaların yanı sıra Topluluk şirketlerimizden güncel haberlere de yer verdiğimiz dergimizin yeni sayısını keyifle okumanızı diliyoruz.

Saygılarımızla,

Yeni Marka Manifestomuz:

Alarko olarak 70 yıldır yolculuğumuza, her geçen gün dönüşerek ve uluslararası arenada büyüyerek devam ediyoruz. Çeşitliliğin gücüne duyduğumuz inançla, durmadan ve yorulmadan mükemmelin peşinden gittiğimiz bu yol, bize büyümenin yaşlanmak demek olmadığını öğretti. İlk günden beri, kurucularımızdan bize miras kalan değerleri gururla taşıyor, güvenilir ve saygın bir şirketler topluluğu olma sözümüzü her gün yeniliyoruz. Yalnızca finansal olarak gelişmeyi değil, kurduğumuz anlamlı ilişkilerle paydaşlarımızı, iş dünyasını ve toplumları olumlu yönde etkileyen bir değer ekosistemi yaratmayı hedefliyoruz.

Bir portföy şirketi olarak gücümüzün, tutarlılığımızdan, güvenilirliğimizden, öncü kimliğimizden, insan ve doğa öncelikli yaklaşımımızdan geldiğini biliyoruz. Başarımızın hizmet ettiğimiz paydaşlarımızın refahı, esenliği ve yaşadığımız gezegenin sürdürülebilirliğiyle derinden bağlantılı olduğunun farkındayız. Temas ettiğimiz tüm bireylere değer vererek, her ortaklığı besleyerek, uzmanlığımızı kalıcı katkılara dönüştürüyor, dünyanın dört bir yanındaki yaşamlarda somut bir fark yaratmak için çalışıyoruz.

Geçmişimizden gelen bilgiye bağlı kalırken geleceği cesaretle kucaklıyoruz. Çünkü her gün yenilenmek, uyum sağlamak ve dönüşmek, devraldığımız mirasın bize verdiği en önemli sorumluluk. İşte bu yüzden kendimizle yarıştığımız bu yolculukta “değerin” hep yeniden tanımlanması gerektiğini biliyoruz. Değişimde esneklik, dinamizm ve güvenilirliği esas alıyor, yeniden keşfetmeyi asla bırakmıyor ve geleceği bu bakış açısıyla şekillendiriyoruz. Faaliyet gösterdiğimiz tüm alanlarda öncü kimliğimizi ileriye taşımayı ve uluslararası alanda daha da büyümeyi hedeflerken, Alarko markasının özünü asla unutmuyoruz: Dünyamız için insan ve amaç odaklı, sürdürülebilir ve kalıcı değer üretmek.

Ülkemizin kalkınma yolculuğunda 70 yılı geride bırakmış bir şirket olmanın getirdiği büyük sorumluluğun farkındayız. Yeni yatırımlarımız ve mevcut faaliyetlerimizdeki dönüşüm projelerimizle bu yolculukta ülkemizi daha nice başarılarla gururlandıracağımıza inancım tamdır.



Çok Kıymetli Dostlarımız,

Bu sene Topluluğumuzun 70. kuruluş yıl dönümüne, olgun kurumsallaşmışlık seviyemiz, yetkin kadrolarımız ve yeni nesil hissedarlarımızla birlikte ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu yılın bizim için bir diğer önemi de Topluluğumuzdaki değişim ve dönüşüm adımlarının bir simgesi olarak yeni kurumsal kimliğimizi ve yeni logomuzu tüm paydaşlarımıza lanse etmemiz oldu. Alarko Topluluğu olarak 50 yıldır bizi temsil eden logomuzun daha çağdaş ve modern bir yorumu olan yeni logomuzla köklerimize ve değerlerimize olan bağlılığımızı vurgularken, değişimin enerjisini de yansıtmayı hedefledik. Değişen dünya şartları ile uyumlanma gücümüzü ve kapsayıcı karakterimizi sembolize eden yeni kurumsal kimliğimizi, tüm paydaşlarımız ve gezegenimiz için değer yaratmayı önceliklendiren felsefemize ve üstün hizmet anlayışımıza çok yakıştığını düşündüğümüz "Değerin Yeni Tanımı" mottosu ile taçlandırdık. Bu başarılı çalışmada yer alan tüm çalışma arkadaşlarımıza gönülden teşekkür ederim.

Ülkemizin kalkınma yolculuğunda 70 yılı geride bırakmış bir şirket olmanın getirdiği büyük sorumluluğun farkındayız. Yeni yatırımlarımız ve mevcut faaliyetlerimizdeki dönüşüm projelerimizle bu yolculukta ülkemizi daha nice başarılarla gururlandıracağımıza inancım tamdır. Bu düşüncelerle Grup Şirketlerimizin bu özel yılda imza attıkları önemli çalışmaları sizlere kısaca aktarmak istiyorum:

Enerji Grubumuz 2024 yılına yenilenebilir enerji depolama sistemleri ile ilgili önemli ve büyük bir adım atarak başladı. Temiz enerji üreten santrallerin depolama sistemleri ile donatılarak kesintisiz hizmet verebilir duruma geleceği bir dünyada Alarko olarak önemli bir üretici olmayı hedeflemekteyiz. Bu hedefle 20 Mayıs tarihinde Çin'li Gotion Group ile Türkiye'de ortak yatırım yapmak üzere ilk adımları attık. İmzaladığımız anlaşma ile Altek Alarko şirketimiz Gotion firması ile ortak olarak ilk aşamada yıllık 3GWh kapasiteli bir montaj tesisi ve ileri aşamada da yıllık 5GWh kapasiteli üretim tesisi kuracak. Ülkemize teknoloji transferi sağlayan ve ihracatımıza nitelikli bir katkı yaratacak bu önemli projenin başarılmasında, araştırma safhasından anlaşma safhasına kadar önemli bir performans gösteren Holding ve Enerji Grubu yönetimimizi tebrik ederim. Bildiğiniz gibi 2023 yılında tarım sektörüne hızlı bir giriş yaptık. Alarko Tarım Grubumuzun modern seracılık alanındaki şirketi Alsera, Türkiye'de ısıtmasını jeotermal kaynaklarla gerçekleştirdiği sera yatırımlarına devam ediyor.

Bu yıl Kazakistan'da faaliyete geçecek yeni sera alanlarının da hazırlığına başladık. Alarko Holding'in yaklaşık 30 yıldır önemli bir iş tecrübesine sahip olduğu Kazakistan'daki tarım faaliyetlerimizi TOO Alsera KZ ünvanıyla yürüteceğiz. 5 bin dönüm modern sera alanına ulaşmayı hedeflediğimiz Çimkent şehrindeki ilk etap inşa çalışmalarımız Ağustos ayında başladı. Bu yatırımımızla Asya pazarındaki ülkelere erişimimizi kolaylaştırmayı, bölgede önemli bir yaş meyve ve sebze üreticisi konumuna gelmeyi hedefliyoruz. Alsera ve TOO Alsera KZ şirketlerimizle toplam 10 bin dönümlük teknolojik sera yatırımlarımızı hayata

2024 yılının büyük bölümünü Grup olarak hep birlikte başarılı bir şekilde sürdürmüş olmanın huzurunu yaşıyoruz. Küresel belirsizlikler, jeopolitik riskler ve ülkemizin yanı sıra dünya genelinde de hissedilen yüksek enflasyona rağmen başarılı yatırımlar yapmamızı, güçlü sonuçlar almamızı ve geleceğe umutla bakmamızı sağlayan çalışanlarımıza özverili emekleri için candan teşekkür ediyorum.

geçirdiğimizde, gıda güvenliği için kritik önem taşıyan bu alanda dünyanın sayılı oyuncularından biri olma hedefimize daha da yaklaşacağız. Kazakistan yatırımımız ile birlikte 2030 yılına kadar 1 milyar dolara varacağını tahmin ettiğimiz yurt içi ve yurt dışı tarım yatırımlarımızın hayırlı ve uğurlu olmasını diliyoruz.

Bizlere büyüklerimizden miras kalan “ileri teknoloji ile çalışma” şiarından hareketle, faaliyetlerimizi çeşitlendirmeye devam ediyor, havacılık sektöründe ekonomik ömrünü tamamlamış geniş gövdeli yolcu uçaklarının kargo uçaklarına dönüştürülmesi gibi oldukça niş bir faaliyet alanında emin adımlarla ilerliyoruz. İngiltere’de kurmuş olduğumuz Alfor Aviation & Technical Services Ltd. firmamız altında tasarım, mühendislik ve imalat faaliyetlerini başlatmış bulunuyoruz. Gerekli uluslararası sertifikasyonların alınması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Çeşitli ülkelerden bir araya getirdiğimiz çok tecrübeli mühendislik ekibimiz sayesinde tasarım çalışmalarımızı büyük ölçüde tamamladık. Şimdi de Portekiz’deki uçak bakım ve modifikasyon merkezindeki kargo uygulaması çalışmalarına yoğunlaşmış bulunuyoruz. Bu ön hazırlık çalışmalarının ardından 2025 yılının ikinci yarısında, Alfor şirketimiz önemli bir iş kolunda ticari faaliyetler gösteren uluslararası bir işletme haline dönüşecek ve Alarko Holding bünyesinde önemli bir pay sahibi olmaya başlayacak. Çok sıkı ve belirlenmiş kurallara tabi olan bu sektördeki uluslararası faaliyetlerimizin Grubumuzun ve ülkemizin yüksek katma değerli işler yapma konusunda önünü açacağına inanıyoruz.

Turizm Grubumuz “Fethiye Hillside Beach Club” isimli tatil köyümüzü başarı ile işletmeye devam ederken, ziyaretçilerimizin yüksek memnuniyet oranları hepimizi gururlandırıyor. Alarko Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı (ALGYO) şirketimiz, Turizm Grubumuz ile birlikte “Bodrum Hillside” otel ve tatil köyü yatırımımız için büyük bir titizlikle çalışıyor. Zincir otel olma hedefimizde önemli bir kilometre taşı olarak gördüğümüz yeni otelimizle, Fethiye’deki başarılı işletmecilik anlayışımızı Bodrum’a da taşıyarak turizm sektörümüze örnek bir tesis daha kazandıracak olmanın heyecanını yaşıyoruz.

Taahhüt Grubumuz yurt içi ve yurt dışında üstlenmiş olduğu projelerini planlandığı şekli ile hızla tamamlamak üzere çalışmalarını devam ettiriyor. Bunlardan BOT (Yap-İşlet-Devret) sistemi ile yapılan Kazakistan-BAKAD Otoyol projesi işletmeye alındı ve gelir üretmeye başladı. Romanya, işletmeye alınan Bükreş Çevre Yolu projemizden sonra yeni taahhüdümüz Bükreş Metro Projesi ile iş hacmimizdeki önemini korumaya devam ediyor.

Sanayi ve Ticaret Grubumuz Alarko Carrier, küresel ısınma kaynaklı yüksek sıcaklık seviyeleri nedeniyle oluşan kuvvetli klima talebini karşılamak için bu yaz sezonunda çok büyük mesai yaptı. Diğer yandan Eskişehir’deki yeni fabrikamız faaliyete geçerek kombi, kazan ve sirkülasyon pompası üretimlerine başladı. Yurt geneline yayılmış bayi ve teknik servis teşkilatımız ise en önemli rekabet avantajımız olarak müşterilerimize etkin şekilde ulaşmamızı sağlarken sektörde markamıza gösterilen teveccühte de büyük bir rol oynuyor.

Ekonomimiz, toplumumuz ve gezegenimiz için değer yaratma hedefi üzerinde inşa ettiğimiz Alarko Şirketler Topluluğu sürdürülebilirlik stratejimizi güçlendirmeye ve Gruplarımız genelinde içselleştirmeye devam ediyoruz. 2050 yılına kadar net sıfır karbon salımına ulaşmak için ev ödevlerimizi eksiksiz şekilde yapma ve etkili bir iklim yol haritası oluşturma gayreti içindeyiz. Emisyonlarımızı azaltırken biyoçeşitliliğe, doğayı korumaya ve verimlilik odaklı iklim teknolojilerine yaptığımız yatırımları artırma ilkesiyle ilerliyoruz.

Değerli dostlarımız;

2024 yılının büyük bölümünü Grup olarak hep birlikte başarılı bir şekilde sürdürmüş olmanın huzurunu yaşıyoruz. Küresel belirsizlikler, jeopolitik riskler ve ülkemizin yanı sıra dünya genelinde de hissedilen yüksek enflasyona rağmen başarılı yatırımlar yapmamızı, güçlü sonuçlar almamızı ve geleceğe umutla bakmamızı sağlayan çalışanlarımıza özverili emekleri için candan teşekkür ediyorum.

Geçtiğimiz yıllarda yaşadığımız pandemiden edindiğimiz tecrübelerle hepimizin duyarlılığının arttığı bir yaşam sürüyoruz. Sağlık hep en büyük önceliğimiz olmaya devam ederken, ülkemizde ve dünyada barış ve refah ortamının tesis edildiği çok daha başarılı ve huzurlu bir dönem yaşanmasını ümit ediyorum.

Tüm dostlarımıza Yüce Allah’tan sağlık, mutluluk, huzur, başarı, bolluk, bereket ve bol şanslar dilerim.

En içten sevgi ve saygılarımla,

İzzet Garih

Yönetim Kurulu Başkanı

İçindekiler

10/23



KISA KISA

ALARKO HOLDİNG'TEN
HABERLER

DOSYA

DÜNYANIN GELECEĞİ
SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZMDE

24/27



ALARKO

*“Değerin yeni
tanımı”*

Alarko Holding 70. Yılımı
Yeni Logosu ile Kutladı

32/39

GRUP HABERLERİ
GRUP ŞİRKETLERİNDEN
GÜNCEL HABERLER





40/43

BİZİM SORUMLULUĞUMUZ
SOSYAL SORUMLULUK
ÇALIŞMALARINDA HIZ KESMEDİK



44/47

ÖZEL YAZI
SIRA DIŞI SEYAHAT ROTALARI

48/50

BİZİM
GUSTOMUZ
ANADOLU
TURİZMİNİN
DEĞERLİ ÖĞESİ:
ANADOLU
MİMARİSİ



İzzet Garih CFO Summit'te Konuştu

Alrko Holding Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Garih, BMI Business School & DataExpert iş birliği ile düzenlenen CFO Summit'te, Büyüme, İnovasyon ve Sürdürülebilir Finans konulu panele konuşmacı olarak katıldı. Moderatörlüğünü, PwC Kıdemli Ortağı Cenk Ulu'nun yaptığı panelin diğer katılımcıları IC Holding CEO'su Murad Bayar ve Yıldırım Holding Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel Yıldırım'dı. Bu yıl 22 Mayıs'ta Mandarin Oriental Bosphorus Hotel'de,



Re-Navigating in the Age of AI temasıyla gerçekleştirilen Zirve'deki panelde İzzet Garih, Alrko Holding'in faaliyet alanlarının dijitalleşmeyle entegre edilmesine ve Topluluğun yeni yatırım alanlarına ilişkin bilgiler paylaştı.

Ümit Nuri Yıldız, Bükreş Metro Projesi'ni Ziyaret Etti

Alrko Şirketler Topluluğu İcra Kurulu Başkanı Ümit Nuri Yıldız, M6 Bükreş Metro Projesi'ni ziyaret ederek projedeki son durumu yerinde inceledi. Alrko Taahhüt Grubu Genel Müdürü Ümit Boran, Genel Müdür Yardımcısı Gökmen Ülgen ve M6 Metro Proje Direktörü Ertuğrul Aydın'ın da yer aldığı ziyaret sırasında heyet, inşaat sahalarını gezerek projedeki ilerlemeler hakkında detaylı bilgi aldı. Başarıyla ilerleyen M6 Bükreş Metro Projesi, bölgenin ulaşım altyapısına önemli katkılar sunmaya devam ederken, projenin tamamlanmasıyla birlikte Bükreş halkının, daha hızlı ve konforlu bir ulaşım sistemine kavuşmuş olması amaçlanıyor.



Alrko Carrier 11 Yıldır İhracatta Zirvede

Alrko Carrier, İklimlendirme Sanayicileri İhracatçıları Birliği tarafından düzenlenen "İhracatın Liderleri" ödül

töreninde birinci sırayı alarak başarısını bir kez daha taçlandırdı. 2023 yılında gerçekleştirdiği İhracat faaliyetleriyle, "En Çok Klima Santrali, Rooftop, Fancoil, Paket Tipi Klima İhracatı Yapan Firma" kategorisinde birinci sırada yer alan Alrko Carrier 11. kez ödüle layık görüldü.



Alarko'nun Yeni Logosu İle Hazırladığı Reklam Kampanyası Yayında!

Alarko Şirketler Topluluğu'nun yeni faaliyet alanlarından başlayarak, iş yapış şekillerine uzanan değişim ve dönüşüm hareketini vurgulayan logo ve kurumsal kimlik revizyonu, hazırlanan reklam kampanyası ile kamuoyu ile paylaşıldı.

Topluluğun 70. yaşını kutlarken, yarattığı değer yeniden tanımlandığı reklam kampanyası, ekonominin nabzını tutan TV kanalları, dergi ve gazetelerde yerini aldı. Tasarım ve prodüksiyonunu Türkiye'nin önde gelen ajanslarından McCann'in üstlendiği kampanyanın reklam filmini tiyatro sanatçısı Sarp Akkaya seslendirdi.



TV reklamımızı izlemek için tıklayınız.

Geleceği değiştirmek için dönüşmeye değer!

Alarko Şirketler Topluluğu olarak ilk günden bu yana yaşamın her alanına değer katmak için çalışıyoruz, 70. yılımızda yarattığımız değeri yeniden tanımlıyor, geleceğe yeni logomuz ve yeni hedeflerimizle ilerliyoruz.



ALARKO
Değerin Yere Tanınması

ALARKO Enerji ALARKO Sanayi ve Ticaret ALARKO Turizm ALARKO Turizm ALARKO Turizm ALARKO Anadoluyatırımları ALARKO Turizm

Hillside Beach Club'a Mükemmellik Ödülü

Hillside Beach Club, İngiltere'nin en büyük havayolu şirketi British Airways'in "Misafir Memnuniyetinde Mükemmellik" ödülüne bir kez daha sahip oldu. BA Holidays'in, kullanıcı yorum ve

puanlarını toplayarak kazananları belirlediği "Mükemmellik Ödülü"nü Hillside Beach Club sekiz yıl üst üste alma başarısını elde etti. Dünyanın çeşitli lokasyonlarındaki

otellerin, lokasyon, servis, uyku kalitesi, temizlik ve genel kalite ile değerlendirildiği süreçte Hillside Beach Club, misafir oyları ile 5 üzerinden 4,9 puan alarak bu ödülü almaya hak kazandı.



Alarko Carrier Fortune 500'de

Alarko Carrier, her yıl Türkiye'nin en başarılı şirketlerinin belirlendiği Fortune 500 listesinde 374. sırada yer aldı. Alarko Carrier Pazarlama Direktörü Volkan Arslan konuyla ilgili yaptığı açıklamada, inovasyon ve sürdürülebilirlik odağında gerçekleştirdikleri çalışmalarla Türkiye'nin en başarılı şirketleri arasında yer almaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade etti.



MBA ve Yenibirlider Mezuniyet Töreni Yapıldı

Türkiye'nin ilk özel kurumsal MBA programı ve Bahçeşehir Üniversitesi iş birliği ile yürütülen Alarko MBA programı 2024 yılı mezuniyet töreni Alarko Holding'in Ortaköy'deki Merkez Ofisi'nde gerçekleşti. Yenibirlider Derneği tarafından, liderlik yetkinliklerini ve profesyonel becerileri geliştirmeye yönelik olarak tasarlanan Yenibirlider Gelişim Programı'nın mezunları da aynı gün düzenlenen törenle sertifikalarını aldılar.



Alarko Holding Yönetim Kurulu Üyesi Niv Garih, Alarko Holding CEO'su Ümit Nuri Yıldız ve Yenibirlider Derneği Genel Müdürü Özge Arslan'ın da katılımıyla gerçekleşen törende Alarko Holding CEO'su Ümit Nuri Yıldız, genç liderlere yatırım yapmanın ve onların gelişimini desteklemenin şirketin sürdürülebilir başarıya ulaşmasındaki önemini altını çizdi. Alarko Holding'in ilk MBA mezunlarından olan Niv Garih de konuşmasında, Alarko bünyesinde eğitim sürecine verilen önemin hem Şirket hem de çalışan için büyük bir kazanım olduğunu aktardı. Yenibirlider Derneği Genel Müdürü Özge Arslan ise yaptığı konuşmada bu iş birliğinin geleceğin liderlerini yetiştirme konusundaki kritik rolünü vurguladı.

EBRD Heyeti, BAKAD Yol Projesi'ni Ziyaret Etti

Büyük Almatı Çevre Yolu (BAKAD) Projesi finansörlerinden Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Başkan Yardımcısı Matteo Patrone, Direktör ve Kazakistan Başkanı Hüseyin Özhan, Yardımcı Direktör ve Altyapı Bölge Başkanı Grigory Savva ve beraberindeki heyet BAKAD PPP (Kamu-Özel İş Birliği) Projesi'ni ziyaret etti. Ziyarete devam eden güçlü destekleri ve ortak çabaları için EBRD ekibine proje adına teşekkür edilirken, konsorsiyumun benzer özveriyle işletme süreçlerini takip edeceği bilgisi paylaşıldı.



Alsera 1 Yaşında

Alarko Tarım Grubu'nun Türkiye ve dünyaya sağlıklı, temiz ve güvenli gıda sunabilmek amacıyla çıktığı yolculukta, 14 Mart 2023 tarihi itibarıyla kurulan modern seracılık şirketi Alsera Jeotermal Tarım Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., birinci yılını doldurdu. Bir sene gibi kısa bir sürede Türkiye'nin en büyük sera üreticisi haline gelen Alsera, kalıntısız domateslerini dünyada 18 ülkede sofralara ulaştırdı.



Alarko Tarım Suyun Önemini Hatırlattı

Seralarda teknoloji kullanımıyla yüzde 72'ye varan su tasarrufu sağlayan Alarko Tarım Grubu, 22 Mart Dünya Su Günü'nde suyun hayatın kaynağı olduğunu ve temiz suya erişimin her canlının hakkı olduğunu vurguladı. Gübre, tohum ve gıda sanayi iş kollarındaki mevcut ve planlanan faaliyetlerde kaynakların azami oranda korunmasını hedefleyen prensipler doğrultusunda şekillendiren Alarko Tarım Grubu, daha yaşanabilir bir dünya için katkı sağlayarak iyi uygulamalarını hayata geçirmeye devam edecek.



Popüler Spor Padel Hillside'da

Misafirlerine sunduğu çeşitli spor ve aktivite olanaklarına bir yenisini daha ekleyen Hillside, dünyanın en popüler



sporlarından biri olma yolunda hızla ilerleyen padeli bu yıl açılan yepyeni kortlarıyla misafirlerine sunuyor. Hillside Beach Club, üç özel tenis kortunun yanı sıra açtığı padel kortuyla konuklarına hem eğlenceli hem de takım ruhunu pekiştiren bir deneyim yaşatırken, Hillside City Club da şehir hayatının hızına ayak uyduran spor ve eğlenceyi üyelerine aynı heyecanla sunuyor.

Pınar Yamaner En Yenilikçi 50 İK Lideri Listesinde

Alarko Holding İnsan ve Organizasyon Grup Başkanı Pınar Yamaner, Fast Company tarafından düzenlenen, Türkiye'deki yenilikçi insan kaynakları (İK) uygulamalarını değerlendiren "En Yenilikçi 50 İK Lideri" listesinde yer aldı. Fast Company dergisinin, yenilikçi yaklaşımlarıyla öne çıkan İnsan Kaynakları Liderlerini belirlemek amacıyla başlattığı projede, Jürinin odağında, geleneksel yöntemlerin yerini "teknoloji" ve "dijitalleşme" odaklı uygulamaların alması ile yeni bir yaklaşım kullanılarak sonuç yaratılması yer alıyor.

Alarko Holding ayrıca, insan kaynakları uygulamaları ile, sektöründe lider iş insanlarının katıldığı jüri değerlendirmesiyle belirlenen, Fast Company Dergisi'nin global araştırması "Yenilikçiler için En İyi Şirketler Listesi"nde ilk 50 şirket arasında yer aldı.



Palmira Agro İş Birlikleri ile Güçleniyor

Alarko Tarım Grubu bünyesinde, toprağın gücünü yeniden kazanması için inovatif, katma değeri ve verimi yüksek gübreleri çiftçilerle buluşturmak için faaliyetlerini yürüten Palmira Agro, gübre sektörünün önemli üreticilerinden İtalyan Mugavero şirketi ile iş birliğine giderek şirketin Türkiye distribütörlüğünü üstlendi. İzmir ve Ankara'da iş ortaklarına yönelik toplantılar düzenleyen şirket, Mugavero ürünlerine ve üretim teknolojisine dair farklı teknik eğitimleri hayata geçirdi.



Alarko Carrier'dan Yenilikçi Güneş Enerjisi Çözümleri

Yenilenebilir enerjiye olan bağlılığını bir adım öteye taşıyan Alarko Carrier, güneş enerjisini yüksek ve verimli bir şekilde değerlendirmek için alüminyum çerçeveli, çift camlı ve bifacial özelliklere sahip Alarko Diamond Serisi Bifacial (BF) Fotovoltaik Panelleri geliştirdi. Panel arkasına yansıyan güneş ışınlarından da enerji üretilmesini sağlayan teknoloji ile maksimum verimlilik sağlarken anti-refle kaplı çift cam ile kullanıcılara artırılmış PV Panel ömürlü lineer performans ve güneş ışınımından daha fazla yararlanma imkânı sunuyor.



BAKAD Otoyol Projesi Birinci Yılına Kutluyor

Alarko Taahhüt Grubu'nun yap işlet devret modeliyle inşaatını gerçekleştirdiği ve 26 Haziran 2023'te başarıyla işletmeye alınan BAKAD Otoyol Projesi'nde sadece bir yıl içinde 16.455.484 araç geçiş yaptı. Yoğun kar yağışı ve düşük sıcaklıklar gibi ağır hava koşulları nedeniyle zorlu geçen ilk bakım yılında BAKAD ekibi, olağanüstü bir koordinasyon ve verimlilik sergileyerek kesintisiz trafik akışı ve yol güvenliği sağladı.



Carrier Super Y Serisi Tanıtıldı

Alrko Carrier, inovatif tasarımlarına bir yenisini daha ekleyerek, VRF klima sistemlerinden Carrier Super Y Serisi ürününü tanıttı. CP Ankara Hotel'de gerçekleştirilen lansman, Türkiye'nin dört bir yanından gelen yetkili satıcı

ve bayiler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. Eğitimde Carrier Ürün Yöneticisi Ege Benli katılımcılara VRF sisteminin çalışma prensibini anlatırken, Carrier Super Y Serisi'nin öne çıkan özelliklerini paylaştı.



Kuru Gıda Fabrikası İnşaatı Hızla İlerliyor

Alrko Taahhüt Grubu'nun, Alrko Tarım yatırımları kapsamında yer alacak tesislerden biri olan "Kuru Gıda Üretim ve Depolama Fabrikası Projesi" inşaatı için çalışmalarını hızla devam ediyor. Konya Ereğli Organize Sanayi Bölgesi'ndeki yaklaşık 50.000 m² arazi üzerine kurulacak ve 12.500 m² kapalı alana sahip olacak fabrikada Ocak 2024 tarihi itibarıyla dizayn çalışmalarına başlanırken, saha yapım çalışmaları da aralıksız sürüyor.



Yetkili Satıcılar Isı Pompası Eğitimi'nde Buluştu

Alrko Carrier yetkili satıcılarının mağaza ve satış personeline Toshiba R32 Estia1 Isı Pompası müşterisi ile ilk görüşmeden sözleşme aşamasına kadarki satış süreci eğitimi ve Toshiba Estia Selection Tool uygulamalı eğitimi verildi. Özgen Çoğulu tarafından Marmara, Ege, Güneydoğu ve Akdeniz olmak üzere dört grupta ikişer günlük yapılan eğitimlere satış müdürlüğü yönetici ve personeli de katıldı.

Alsera'da Sıra Biber Üretiminde

Alarko Tarım Grubu'nun Eskişehir'deki Alsera seralarında domatesten sonra biber ekimi de gerçekleştirildi. Bu sezon dört farklı biber türü ekilirken, titizlikle takip edilen büyüme süreçleri sonunda hasat zamanı heyecanla bekleniyor. Alarko Tarım Grubu, Alsera şirketi ile sürdürülebilir tarım prensiplerine bağlı kalarak ve çevre dostu yöntemlerle sağlıklı, kaliteli ve lezzetli ürünler yetiştirmeye devam edecek.



Alarko Carrier Tecrübesini Dubai'de Paylaştı

AHI Carrier tarafından Türkmenistan müteahhitleri ve tasarımcılarına yönelik olarak 1-2 Mayıs'ta Dubai'de düzenlenen "Meeting of the Minds" etkinliğinde, Alarko Carrier'ı, İhracat Müdürü Özkan Konuk temsil etti. İklimlendirme sektörünün önde gelen şirketlerinin katıldığı toplantıda Konuk, Alarko Carrier'ın hijyenik klima santralleri alanındaki tecrübelerini katılımcılarla paylaştı.





Aromsa'dan Alarko Gıda Sanayi'ne Ziyaret

Alarko Gıda Sanayi, Türkiye'de gıda sanayisinin önde gelen firmalarından Aromsa şirketinin kalite kontrol ekibini ağırladı ve yenilikçi kurutma teknolojisi hakkında bilgi verdi. Dünyanın önde gelen aroma üreticilerinden Aromsa gerçekleştirdiği ziyarette kalite denetiminde bulunurken, başarılı geçen denetimin ardından, bu yıl içinde Konya Ereğli'de tamamlanması planlanan yeni Alarko Gıda Sanayi fabrikasında tekrar bir araya gelmek üzere planlama yapıldı.

Alarko Şili Distribütörü ve Müşterileri Türkiye'de

Alarko Carrier, 15-20 Mart tarihleri arasında Şili'de Alarko markalı ürünlerden sorumlu partnerlerini ve müşterilerini ağırladı. Konuklara Alarko'nun geniş ürün yelpazesi detaylı bir şekilde tanıtılırken, Eskişehir fabrikası ziyaretinde kombi ve sirkülasyon pompası üretimi, Gebze fabrikası ziyaretinde ise Aldens kazanlar hakkında bilgi verildi.





Alsera İlk 10 İhracatçı Şirket Arasında

Alarko Tarım Grubu bünyesinde 2023 yılının Mart ayında kurulan ve Haziran ayında ihracata başlayan Alsera, yılın geri kalan altı ayında sergilediği performansla İstanbul Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği üyeleri arasında ilk 10 ihracatçı şirketten biri olma başarısını gösterirken, düzenlenen organizasyonda Alsera adına ödülü Alsera Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Murat Yılmaz aldı.

Toshiba Yeni Bayileri Oryantasyon Programına Katıldı

Son altı ayda Alarko Carrier bünyesine katılan Yeni Toshiba Marka Yetkili Satıcıları 29 Şubat -1 Mart tarihlerinde oryantasyon programına girdi. Diyarbakır, Elâzığ, Şanlıurfa, Mersin, Ankara, Kuşadası/Aydın ve Sakarya gibi farklı coğrafi bölgelerden programa katılan bayiler çeşitli konularda bilgilendirildi.



Alarko'ya Make A Wish Ödülü

Bir Dilek Tut Derneği'nin 44. yıldönümü kutlaması vesilesiyle, Alarko Şirketler Topluluğu toplumsal sorumluluk projelerinde hem Babalar Günü hem de Dünya Gülümseme Günü'nde gerçekleştirilen dilekler kapsamında ödüle layık görüldü.



MEDAŞ'ta Gençlik Buluşması

MEDAŞ, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı vesilesiyle genç mühendis adaylarını ağırladı. "Talentern" programı kapsamında MEDAŞ yöneticilerinin, mühendislik öğrencileri ile keyifli ve bilgilendirici bir buluşma gerçekleştirerek tecrübelerini paylaştığı etkinlikte öğrenciler, sektör hakkında merak ettikleri soruları sorma fırsatı buldu. Etkinlik, sektör, liderlik ve kariyer fırsatları gibi çeşitli konular üzerine yapılan samimi sohbetlerle zenginleşti.



Geleceğin Enerji Liderleri MEPAŞ'ta

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Aselsan Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin elektrik-elektronik bölümü öğrencileri, MEPAŞ'ta misafir edildi. Gençlerin enerji sektörü hakkında bilgi edinmelerini ve gelecekteki kariyerlerine dair ilham almalarını sağlamak amacıyla düzenlenen organizasyonda öğrenciler, şirketin farklı birimleriyle iletişime geçerek enerji sektörünün dinamiklerini ve işleyişini yakından tanıma fırsatı buldu. Yöneticiler ve çalışanlar ile birebir görüşmeler gerçekleştiren gençler, sektördeki yenilikler ve gelecekteki olasılıklar hakkında değerli bilgiler edindi.



Alarko, Humanspire Career Summit'e Katıldı

Alarko Holding İnsan ve Organizasyon Müdürü Zeycan Hoccoğlu, Youthall tarafından düzenlenen Humanspire Career Summit etkinliğinde konuşmacı olarak yer aldı.

Etkinlikte 18-33 yaş arası genç yeteneklerle bir araya gelen Hoccoğlu, konuşmasında Alarko Holding'in çalışanlarına sunduğu eğitim ve gelişim programları, yenilikçi insan kaynakları politikaları, şirket içindeki kariyer gelişim olanakları ve kendi kariyer yolculuğundaki deneyimlerini aktardı.

Alarko, Öğrenciler ile Mülakat Simülasyonu Gerçekleştirdi

Alarko Holding, 4 Nisan'da Sabancı Üniversitesi Kampüs Mülakat Günleri kapsamında üniversite öğrencileri ile buluştu. Holding'in ALL-MY WAY Staj Programı kapsamında gerçekleştirilen mülakatlar öğrenciler tarafından yoğun ilgi ile karşılandı.



Alarko, Ankara Üniversitesi Öğrencileriyle Bir Araya Geldi

Alarko Holding, Ankara Üniversitesi kariyer etkinlikleri kapsamında Gayrimenkul Geliştirme Yönetimi Bölümü öğrencileri ile bir araya geldi. Alarko Holding İnsan ve Organizasyon Ekip Lideri Kübra C. Demirezen Gedik'in katıldığı etkinlikte Gedik, Alarko Şirketler Topluluğu ve stratejik insan ve organizasyon uygulamaları hakkında bilgi verdi. Etkinliğin son bölümünde ise öğrenciler ile mülakat simülasyonu gerçekleştirildi.





IFC Heyeti BAKAD Proje Sahasını Ziyaret Etti

Alarko Taahhüt Grubu, Uluslararası Finans Kurumu (IFC) Kesişen Çözümlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Emmanuel Nyirinkindi, Kesişen Çözümlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Danışmanı Camilo Amezaquita

ve beraberindeki heyeti BAKAD Projesi'nde ağırladı. Ziyarete, Kazakistan için en büyük ve önemli kamu-özel sektör (PPP) projesi olan BAKAD Yol Projesi'nin yapım sürecindeki deneyimler heyetle paylaşıldı.

“E-Ticaret Bayiden Sevk” Hayata Geçti

Alarko Carrier, online siparişlerin, sipariş adresine en yakın bayilere yönlendirileceği ve teslimatların bayiler aracılığıyla yapılacağı “E-Ticaret Bayiden Sevk” projesini Mart ayında hayata geçirdi.

Müşteri memnuniyetinin en üst seviyeye çıkarılmasının hedeflendiği proje ile, bayilerin de sürece dahil edilmesiyle çok daha güçlü bir yapı oluşturulacak ve Türkiye'nin birçok noktasına 24 saat içinde teslimat gerçekleştirilebilecek.



Cem Akan, İTÜ Yönetim Bilimleri Kongresi'ne Katıldı

Alarko Carrier Genel Müdürü Cem Akan, 8 Mart'ta İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) İşletme Mühendisliği Kulübü tarafından düzenlenen 25. Yönetim Bilimleri Kongresi'nde “Dinamik Bir Dünyada Başarılı Olmak: Esnek ve Çevik Yönetim Yaklaşımı” konulu oturumu gerçekleştirdi. Öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören panelde Akan, deneyimlerini katılımcılar ile paylaştı.



Alrko Carrier'dan Youthall ile İş Birliği

Alrko Carrier, genç yetenekleri ve iş dünyasının önemli isimlerini bir araya getiren, gençlerin kariyer platformu Youthall iş birliği ile iki etkinlikte yer aldı. Bu etkinliklerden ilkinde Alrko Carrier Ar-Ge Direktörü Begüm Öğüt, mühendislik alanındaki kadınların başarılarına ve deneyimlerine yer veren Women in Engineering Career Summit'te konuşmacı olarak yer alırken, ikinci etkinlikte ise Alrko Carrier Genel Müdürü Cem Akan, Türkiye'nin önde gelen şirketlerinin CEO'larının



yer aldığı CEO Career Summit etkinliğinde üniversite öğrencileriyle bir araya gelerek tecrübelerini paylaştı.

TEDAŞ'tan MEDAŞ'a Ziyaret

TEDAŞ Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Atilla Kaya ve Bölge Müdürü Tolga Erbil, paydaş yönetim çalışmaları kapsamında MEDAŞ Genel Müdürü Erol Uçmazbaşı'ı ziyaret etti. Kurumlar arasındaki iletişimin daha da geliştirilmesi için çeşitli önerilerin gündeme geldiği ziyarette, enerji sektöründe yaşanan gelişmeler ve karşılıklı iş birliğinin nasıl daha etkin hale getirilebileceği üzerine verimli görüş alışverişinde bulunuldu.



Alrko Carrier'dan Müşteri Eğitimi

Alrko Carrier, İstanbul Finans Merkezi Halk Bankası Ofis Kuleleri'nde kurulu bulunan Carrier 19 XR-V model santrifüj su soğutma gruplarının işletilmesine ilişkin müşteri eğitimi gerçekleştirdi. Alrko Carrier Bakım ve Arıza Servis Yöneticisi Tolga Aydın tarafından

düzenlenen eğitime YDA İnşaat ve Halk Bankası bünyesinde görevli on mühendis ve teknisyen katıldı.





Kabataş Metro İstasyonu Çalışmaları Hızla İlerliyor

Kabataş-Mecidiyeköy-Mahmutbey Metro Projesi'nin son iki istasyonundan biri olan Kabataş İstasyonu'nda yüzeydeki arkeolojik kazılardan dolayı yeraltından yapımı devam eden ana hat ile istasyon arasındaki yürüyen merdivenlerin konumlandırılacağı son merdiven tünelleri kazısı Nisan ayında tamamlandı. Öte yandan Mayıs 2020'den bu yana İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürlüğü tarafından yürütülen arkeolojik kazılar da yine Nisan ayında bitti.

Kabataş İstasyonu arkeolojik kazılarında 1891 yılına tarihlenen Avrupa'nın ilk konserve fabrika kalıntıları ve Geç Osmanlı Dönemine ait mimari kalıntılar ortaya çıkarıldı. Yine Osmanlı Dönemine ait süs havuzu, mozaik yer döşemesi olan podyuma ve son olarak Bizans dönemine ait olduğu düşünülen duvarlar açığa çıktı. Bizans ve Roma Dönemine ait çanak-çömlekler, küçük buluntularla ise çalışmaların devam ettiği sahada yoğun olarak karşılaşıldı.

Arkeolojik kazıların bitmesiyle çalışmalarına devam edilen Kabataş-Mecidiyeköy-Mahmutbey Metro Hattı'nın en önemli istasyonlarından biri olan istasyon bittiğinde; Kabataş finiküler ve deniz hatları ile entegrasyon sağlanacak.

MEPAŞ'tan 23 Nisan'a Özel Etkinlik

MEPAŞ, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı, şirket çalışanlarının çocuklarının katılımıyla düzenlenen etkinliklerle coşkuyla kutladı. Etkinliklerin ilk bölümü olan "Benim 23 Nisanım" adlı drama gösterisinde, çocuklar 23 Nisan'ın anlam ve önemini öğrenirken, günün devamında, milli marşlar eşliğinde bahçede açık havada resim etkinliği düzenlendi.



Periyodik Bakımın Önemi

Doğru klima bakımı hakkında bilgiler paylaşan Toshiba Ürün Yöneticisi Caner Doğan, klimaların verimli çalışabilmesi için bakımlarının düzenli şekilde yapılmasının önemini vurguladı. Klimalara yılda iki defa bakım yapılması gerektiğini belirten Doğan, bakımın aksatılması halinde hem bütçenin hem de sağlığın zarar göreceğini kaydetti.

Enerji tasarrufu ipuçları

- Kombi ya da klima için bir oda termostatı kullanmaya başlayın.
- Stand-by konumunda olan elektrikli cihazları fişten çıkartın.
- En az A++ enerji sınıfı yüksek elektrikli cihazlara yönelin.
- Gereksiz ışık kullanmayın.
- Yeni nesil A enerji sınıfı bir boylere geçin.
- Kıyafetlerinizi daha düşük sıcaklıklarda yıkayın.
- Gereksiz su akıtmayın.
- Evinizde montalamaya yatırım yapın.
- Çatıya izolasyon yaptırın.
- Elektrik tasarruflu ampuller kullanın.



Dünyanın Geleceği Sürdürülebilir Turizmde

Geniş çaplı krizlerle boğuşan dünyamızı en çok zorlayan sektörlerden biri turizm. Turizm sektörünün tüketim kaynaklı verdiği zarar sayılarla ortaya konurken, sürdürülebilir turizmin yapıcılık potansiyeli ise bu alanda atılacak adımların cazibesini artırıyor.



Günümüzde turizm sektörü, ekonomik büyüme ve istihdam yaratma açısından önemli bir rol oynuyor. Ancak, üçlü krizin pençesindeki dünya adeta can çekişirken sürdürülebilir olmayan turizm uygulamaları, çevresel ve kültürel miras üzerinde ciddi olumsuz etkiler yaratıyor. Örneğin, Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (UNWTO) verilerine göre, turizm endüstrisi küresel sera gazı emisyonlarının yüzde 8 ila yüzde 10'undan sorumlu. Ayrıca, turizmin yoğun olduğu bölgelerde doğal kaynakların aşırı kullanımı, biyolojik çeşitliliğin azalmasına ve yerel halkın yaşam kalitesinin düşmesine neden olarak çok daha derin etkiler doğuruyor.

Artık tüm sektörlerde sürdürülebilirlik odaklı yaklaşım ön plana çıkarken, doğal olarak turizm de bundan payını alıyor. Görece yavaş ilerleyen bu sürece geçmeden önce mevcut durumun, yani sürdürülebilir olmayan turizmin zararlarına değinmekte fayda var.



Duyarsız Turizmin Etkileri

Dünyanın geleceğine ilişkin endişe verici gelişmeleri önleyici uygulamalardan uzak, sürdürülebilir olmayan turizm, çevresel bozulma, kültürel erozyon ve ekonomik dengesizlikler gibi birçok soruna yol açıyor. Örneğin bir bölgenin rağbet görmesi turizm sektörü açısından bir fırsat sayılırken, turist ilgisinin yönetilebilir boyutları aşması hem dünya hem de bölge halkı için su kaynaklarının yetersiz kalması ve atık yönetimi gibi büyük sorunlara neden olabiliyor. Bunlara ek olarak; yüksek ilgiyle birlikte konaklama kapasitesini artırmaya yönelik hamleler, çoğu zaman yeşil alanların yapılaşmaya açılması sonucunu beraberinde getiriyor.

Sürdürülebilir olmayan turizmin çevresel etkileri arasında ormansızlaşma, su kirliliği ve habitat kaybı bulunuyor. Örneğin, Akdeniz bölgesinde turizmin yoğun olduğu yaz aylarında su tüketimi yüzde 40 oranında artıyor. Ayrıca, turistik faaliyetler nedeniyle deniz ve okyanus ekosistemleri de zarar görüyor. Örneğin mercan resifleri, dalış turizmi ve aşırı balıkçılık nedeniyle büyük tehdit altında.

Aşırı turizmin zararları konusunda en iyi örneklerden biri Tayland'ın ünlü Maya Koyu. Yoğun turistik faaliyetler nedeniyle ciddi çevresel zararlar gören ve 2018 yılında kapatılmak zorunda kalınan koyda, bu kapanma neticesinde mercan resiflerinin ve deniz yaşamının yeniden canlanmasına olanak tanındı.

Kültürel ve Sosyal Etkiler

Sürdürülebilir olmayan turizmin olumsuz etkileri, çevre ile birlikte kültürel ve sosyal alanlarda da kendini gösteriyor. Bu etkiler arasında yerel kültürlerin ticarileşmesini ve kültürel mirasın zarar görmesini sayabiliriz. Örneğin, Venedik'te aşırı turist akını nedeniyle yerel halkın yaşam kalitesi sürekli düşüyor ve birçok yerli sakin şehirden taşınmak zorunda kalıyor. Ayrıca, turizmin getirdiği ekonomik dengesizlikler, yerel halkın yaşam maliyetlerini artırıyor ve sosyal adaletsizliklere yol açıyor.

Sürdürülebilir Turizm Nedir?

Gördüğümüz gibi dünyamızın ve tüm insanlığın geleceği için turizmin sürdürülebilir olması çok önemli. Tabii ki bu noktada sürdürülebilir turizmin doğru bir açıklamasını yapmak kritik önem taşıyor.

Sürdürülebilir turizm kısaca, çevresel, ekonomik ve sosyal sürdürülebilirliği göz önünde bulundurarak turizm faaliyetlerinin planlanması ve yönetilmesi olarak tanımlanıyor. Bu yaklaşım, doğal ve kültürel mirasın korunmasını, yerel halkın refahının artırılmasını ve uzun vadeli ekonomik faydaların sağlanmasını hedefliyor. UNWTO ise sürdürülebilir turizmi, "Turizmin mevcut ve gelecekteki ekonomik, sosyal ve çevresel etkilerini tam olarak dikkate alarak, ziyaretçilerin, endüstrinin, çevrenin ve ev sahibi toplulukların ihtiyaçlarını karşılayan turizm" olarak ifade ediyor.



Uygulama İçin Stratejiler ve Yöntemler

Tanımını ortaya koyduğumuz sürdürülebilir turizmin olumlu etkilerinin görülebilmesi için teoride kalmaması ve uygulanması gerekiyor. Asıl zorluk da bu noktada karşımıza çıkıyor: Uygulamaya nasıl geçilecek? Bu zorluğun aşılabilmesi ve çözümün daha net ortaya koyulabilmesi için çeşitli stratejiler ve yöntemler bulunuyor:

İlk strateji alanı çevre olarak karşımıza çıkıyor. Çevre konusundaki ilk çözüm alanı enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji kullanımı. Turistik tesislerde enerji verimliliği sağlamak ve yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanmak, sürdürülebilir turizmin önemli bir parçası. Örneğin, Barselona'da turist vergilerinden elde edilen gelire devlet okullarına güneş panelleri ve ısı pompaları kurulması planlanıyor. Bu projeye 2029 yılına kadar 170 okula çatı üstü güneş enerjisiyle çalışan klima sistemleri kurulacak ve eski gaz kazanları ısı pompalarıyla değiştirilecek.

Çevresel yöntemlerden ikincisi ise atık yönetimi konusu. Atıkların doğru yönetimi, çevresel etkilerin azaltılmasında kritik bir rol oynuyor. Yine Barselona'da, turistlerin şehir üzerindeki etkisini azaltmak için atık yönetimi konusunda adımlar atılıyor. Şehirde geçirilen her gece için kişi başı turizm vergisi alınıyor ve bu gelir, temizlik hizmetleri ve atık yönetimi gibi belediye hizmetlerine yönlendiriliyor.

Toplamda Beş Strateji

İkinci strateji alanı yerel halkın katılımı için toplum temelli turizm yapılması şeklinde. Çünkü yerel halkın turizm planlamasına aktif katılımı, sürdürülebilir turizmin başarılı bir şekilde uygulanmasına katkı sağlıyor. Kosta Rika bu yöntemi uygulayan ülkelerden birisi olarak öne çıkıyor. Bu sayede, yerel halkın ekonomik fayda sağlaması ve kültürel mirasın korunması hedefleniyor.

Bir diğerk strateji alanı kültürel mirasın korunması, sürdürülebilir turizmin önemli bir bileşeni. Örneğın, Peru'daki Machu Picchu, sürdürülebilir turizm uygulamaları sayesinde hem korunuyor hem de turistlere tanıtılıyor. Bu uygulamalar, tarihi alanların zarar görmesini engellerken uzun vadeli turizm gelirlerini artırıyor.

Eğitim çalışmaları ve farkındalık dördüncü strateji alanı olurken bu alanda turistlerin ve turizm işletmelerinin sürdürülebilirlik konusunda bilinçlendirilmesi ifade ediliyor. Örneğın, Yeni Zelanda'da sürdürülebilir turizm konusunda farkındalık yaratmak için çeşitli eğitim programları düzenleniyor. Bu programlar, turistlerin çevreye duyarlı davranışlar sergilemesini teşvik ederken, işletmelerin de sürdürülebilir uygulamaları benimsemesini sağlıyor.

Doğal olarak sürdürülebilirliğin hayata geçirilebilmesi için iyi örneklerin motivasyonu da çok önemli. Bunun için de son strateji alanı olarak teşvikleri görüyoruz. Sürdürülebilir turizm uygulamalarını benimseyen işletmelere yeşil sertifikalar ve ekonomik teşvikler verilmesi, bu uygulamaların yaygınlaşmasını sağlıyor. Örneğın, birçok ülkede çevre dostu otellere verilen yeşil sertifikalar, bu otellerin tercih edilme oranını artırıyor.

Bu stratejiler ve örnekler, sürdürülebilir turizmin teoriden pratiğe geçişini kolaylaştırırken, çevresel, ekonomik ve sosyal sürdürülebilirliği sağlıyor.

Sürdürülebilir Turizm Neler Getiriyor?

Sürdürülebilir turizm, uzun vadede hem çevresel hem de ekonomik açıdan birçok fayda sağlıyor. Örneğın, doğal kaynakların korunması, biyoçeşitliliğin devamlılığına katkıda bulunurken, yerel ekonomilerin güçlenmesi ve istihdam olanaklarının artması sağlıyor. UNWTO'nun verilerine göre, sürdürülebilir turizm uygulamaları, turizm gelirlerinin daha adil dağılımını ve yerel halkın yaşam kalitesinin artmasını da sağlıyor.

İyi Uygulamalar

İzlanda: Sürdürülebilir turizm uygulamaları ile dikkat çeken İzlanda, turist sayısını kontrol altında tutarak doğal kaynaklarını korumayı başarıyor. İzlanda Turizm Kurulu'nun verilerine göre, sürdürülebilir turizm politikaları sayesinde ülkenin doğal güzellikleri korunuyor ve turist memnuniyeti artırılıyor.

Norveç: Sürdürülebilir turizm konusunda öncü ülkelerden olan ülke, enerji verimliliği ve çevre dostu ulaşım sistemleri ile dikkat çekiyor. Verilere göre, sürdürülebilir turizm uygulamaları sayesinde turist sayısında artış yaşanıyor ve yerel ekonomiye katkı sağlanıyor.

Japonya: Sürdürülebilir turizm uygulamaları ile hem doğal hem de kültürel mirasını koruyan Japonya, turistlerin çevreye duyarlı davranışlar sergilemesi için çeşitli eğitim programları düzenliyor. Japonya Turizm Ajansı'nın verilerine göre, sürdürülebilir turizm politikaları sayesinde turist memnuniyeti ve yerel halkın refahı artırılıyor.

Çevresel Getiriler: Sürdürülebilir turizm, doğal kaynakların korunmasına ve çevresel bozulmanın önlenmesine yardımcı oluyor. Örneğın, Kenya'da sürdürülebilir turizm uygulamaları sayesinde vahşi yaşam koruma alanları genişletildi ve biyolojik çeşitlilik artırıldı.

Ekonomik ve Sosyal Getiriler: Sürdürülebilir turizm, yerel ekonomilerin güçlenmesine ve sosyal adaletin sağlanmasına katkıda bulunurken, yerel kültürlerin korunmasına ve tanıtılmasına da destek oluyor. Örneğın, Bhutan'da sürdürülebilir turizm politikaları sayesinde hem ekonomik büyüme sağlandı hem de yerel halkın refahı artırıldı.

Sürdürülebilir Turizmde “Hillside” Farkı

Turizm alanında başarılı çalışmalara imza atan Alarko Turizm Grubu, sektördeki trendleri belirleyen öncü uygulamaları ve yüksek misafir memnuniyet oranlarının yanı sıra, sürdürülebilir turizm çalışmalarıyla da dikkat çekiyor.



Türkiye’de turizm ve eğlence sektöründe geniş bir hizmet yelpazesi sunan Alarko Turizm Grubu, Hillside Beach Club, Hillside City Club, Cinacity Sinemaları ve Sanda Spa ile “İyi Hissettirme” mottosuyla hizmet vererek misafirlerine benzersiz deneyimler sunuyor.

Fethiye’de bulunan Hillside Beach Club, “Yeryüzündeki Cennet” olarak anılıyor. Doğal güzelliklerin içinde konfor ve kaliteyi birleştiren bu tesis, %78’lik yüksek tekrar ziyaret oranıyla dikkat çekerken, misafirlerine sunduğu doğa sporları, sağlıklı yaşam programları ve eğlence etkinlikleri ile benzersiz bir tatil deneyimi yaşıyor.

Alarko Turizm Grubu’nun 2023 yılı boyunca gerçekleştirdiği en önemli faaliyetlerden biri de Bodrum Gündoğan bölgesinde inşaatına başlanan 800 yatak kapasiteli yeni otel ve tatil köyü projesi oldu. Bu yeni tesis projesinde ilk aşamadan itibaren sürdürülebilirlik ilkelerine ve doğal dokuya uyum planlamaları dikkat çekiyor.



Hillside'in zincir otel konseptine dönüşmesi yolunda yüksek öneme sahip bu adım, Grubun sektördeki rekabet gücünü artırırken sürdürülebilirlik uygulamaları için de bir benchmark olacak.

Yüksek Misafir Memnuniyeti

Sahip olduğu uluslararası standartları, aldığı ödül ve belgelerle de tescil edilen Alarko Turizm Grubu, misafir memnuniyeti ile de fark yaratıyor.

Sürdürülebilirlik ve kişisel hizmet anlayışını merkeze koyan Hillside Beach Club, ziyaretçilerine her bir detayın düşünüldüğü ve kişisel olarak tasarlanmış bir tatil sunuyor. Her yıl trendler çerçevesinde yenilenen etkinlik ve aktivitelerle misafirlerin ihtiyaçlarını en üst düzeyde karşılayan tesisin %78 gibi oldukça yüksek bir tekrar ziyaret oranına sahip olması, misafir memnuniyetinin önemli bir göstergesi olarak dikkat çekiyor. Grup, uyguladığı çevre dostu politikalar ve sürdürülebilirlik adımlarıyla misafirlerinin de bu bilince katılmasını sağlıyor.

Hillside City Club markasıyla İstanbul Etiler'de spordan öte bir yaşam merkezi olarak hizmet veren Alarko Turizm Grubu, üyelerine sadece spor değil, sanattan müziğe, film gösterimlerinden çeşitli etkinliklere kadar zengin bir sosyal deneyim sunuyor.

Hillside Beach Club'da Sürdürülebilirlik

Alarko Şirketler Topluluğu sürdürülebilir turizm anlayışı çerçevesinde çevreye duyarlılığı ve toplumsal sorumluluğu ön planda tutarak, işletmelerinin doğaya ve topluma saygılı bir şekilde faaliyet göstermesini amaçlıyor. Hillside Beach Club'da uygulanan sürdürülebilirlik çalışmaları, bu anlayışın önemli bir yansıması olarak karşımıza çıkıyor. "Best Eco-Friendly Resort" ödülünü kazanan tesis çevreye duyarlı birçok uygulamayı misafirleriyle buluşturarak, sürdürülebilirlik konusundaki liderliğini kanıtıyor.

Misafirleri için her yeni konaklamada bir ağaç tohumu eken Hillside Beach Club, 2003 yılından bu yana 305.000'den fazla ağaç tohumunu toprakla buluşturdu.

Başlıca Ödüller ve Başarılar

- Happy Place to Work ve Capital Dergisi - "Türkiye'nin En Mutlu İşyeri"
- Haute Grandeur – "Best Leisure Hotel of the World" (3 yıl üst üste)
- Haute Grandeur – "Best Eco-Friendly Resort in Europe" - "Avrupa'nın En İyi Ekolojik Oteli"
- World Luxury Hotel Awards – "Best Luxury Family Beach Resort in Europe"
- İngiltere BA Holidays – "Misafir Memnuniyetinde Mükemmellik Sertifikası" (7 yıl üst üste)
- TİM Hizmet İhracatı Şampiyonları – "Turizm ve konaklama hizmetleri kategorisinde Türkiye genelinde 6'ncı"



Enerji ve su verimliliği alanında uluslararası standartlara uyum gösteren Hillside Beach Club'ta, enerji tüketimini optimize etmek amacıyla ISO 50001 Enerji Verimliliği Yönetim Sistemi uygulanıyor ve IoT tabanlı analizörlerle enerji tüketimi anlık olarak izleniyor. Ayrıca, su kullanımını minimize eden ve su kaynaklarını etkin yöneten otellere verilen "Travelife Gold" sertifikası, Hillside Beach Club'ın bu alandaki başarısını simgeliyor. Ek olarak, ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi, ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği, Sıfır Atık, Mavi Bayrak, Türkiye Sürdürülebilir Turizm, Hijyenik Oda Denetim Programı ve Bisiklet Dostu Tesis Sertifikaları da Hillside Beach Club'ın, sürdürülebilir turizm konusunda öncü duruşunu kanıtıyor. Ulusal ve uluslararası sertifikalara sahip olan Hillside Beach Club, yıllık olarak yapılan denetimlerle bu sertifikaların gerekliliklerine uygunluk göstermeye devam ediyor.

Tesis, atık yönetimi konusunda ise sıfır atık politikasını benimsiyor. 2023 yılında, toplam atığın % 84'ü enerji üretimi amacıyla geri kazanıldı,

%16'sı ise geri dönüştürüldü. Çevresel koruma çalışmalarının bir parçası olarak yürütülen kara ve deniz biyoçeşitliliğinin korunmasına yönelik kapsamlı envanter çalışmaları ise bölgedeki doğal hayatın korunmasına katkı sunuyor.

Alarko Holding, sürdürülebilir turizm stratejisini yalnızca çevresel sürdürülebilirlik ile sınırlandırmıyor. Sosyal alanda da önemli adımlar atan Hillside Beach Club, tedarik zincirinin %67'sini bölgesel kaynaklardan sağlayarak ve çalışanlarının %76'sını Fethiye bölgesinden istihdam ederek yerel üreticilere ve istihdama artan oranda destek veriyor. Misafirlere sunulan kültür-sanat etkinlikleri ise hem bölgedeki sosyal yaşamın canlanmasına hem de yerel kültürün tanıtılmasına olanak tanıyor.

Misafirleri için her yeni konaklamada bir ağaç tohumu eken Hillside Beach Club, 2003 yılından bu yana 305.000'den fazla ağaç tohumunu toprakla buluşturdu.



Alarko Holding 70. Yılını Yeni Logosu ile Kutladı



Alarko Holding 70. yılına yeni logosuyla girerken güncel sloganını da “Değerin Yeni Tanımı” olarak belirledi.

1954 yılından bugüne, faaliyet gösterdiği tüm alanlarda ekonomik, çevresel ve toplumsal alanda iz bırakan, ürün hizmet ve projeleriyle asırlık bir şirket olma yolunda emin adımlarla ilerleyen Alarko Holding, 70. yılını yeni logosuyla

kutladı. Kurucuları İshak Alaton ve Üzeyir Garih'in vizyonunu hep daha ileri taşıma ve paydaşlarına her zaman daha iyisini verme hedefiyle çalışan Alarko Topluluğu, 70. yılında marka sloganını da “Değerin Yeni Tanımı” olarak belirledi.

“Değerin yeni tanımı”



Alarko Şirketler Topluluğu CEO'su Ümit Nuri Yıldız, 70. yıl kutlaması ve yeni kurumsal kimlik ile ilgili olarak basına verdiği demeçte, "70. yılımızı turizmden enerjiye, sanayiden tarıma, altyapı projelerinden havacılığa, kalkınmanın kilit sektörlerinde büyük yatırımlarımız, farklı coğrafyalarda güçlü varlığımız ve 7.000'e yakın çalışanımızla Cumhuriyetimizin sembol kurumlarından biri olarak kutlamanın gururunu yaşıyoruz. 70 yıllık bir marka olmak sadece ülkemiz için değil, dünya ölçeğinde büyük bir başarı. Bu sorumlulukla ele aldığımız büyüme ve dönüşüm yolculuğumuzda yeni yatırım açılımları yapıyor, organizasyon, sürdürülebilirlik, teknoloji ve inovasyon alanlarında kendimize iddialı hedefler koyuyoruz. 70. yılımızda sonuçlarını güçlü şekilde görmeye başladığımız bu kararlı yolculuğu ise yeni logomuzla simgeleştiriyoruz" şeklinde konuştu.

70. Yıl Özel Gece ile Kutlandı

Şirketin yeni logosu ve yeni kurumsal kimliği, 70. yıl onuruna düzenlenen kutlama etkinliğinde çalışanlar ile paylaşıldı. Tüm davetlilerin 70. yıl kutlaması ve yeni logo lansmanının yarattığı heyecana ortak olduğu gece, Yönetim Kurulu üyelerinin konuşmalarıyla başladı. Konuşmaların ardından yeni kurumsal kimlik lansman filmi ve kurumsal kimlik sunumunun katılımcılarla paylaşıldığı organizasyona, Candan Erçetin de şarkılarıyla renk kattı.

1973 yılından bu yana kullanılan Alarko logosunun, daha dinamik, modern ve kapsayıcı bir logoya yerini bırakması ile başlayan değişim sürecinin her boyutta uygulanması için çalışmalar tüm Topluluk şirketlerimizin destekleriyle devam ediyor. Bu süreçte emek veren tüm ekiplerimize bir kez daha teşekkürlerimizi sunuyoruz.





Alarko'dan Yeni Yatırım

Alarko Holding'in bağılı ortaklıklarından Altek Alarko, elektrik depolama sistemleri ve lityum-iyon pil üretimi için Gotion ile ortak girişim sözleşmesine imza attı.

Türkiye'nin yeşil dönüşümünde etkin bir oyuncu olma vizyonu çerçevesinde yenilenebilir ve sürdürülebilir enerji alanındaki yatırımlarını kararlı bir şekilde sürdüren Alarko Holding'in bağılı ortaklıklarından Altek Alarko, önümüzdeki yıllarda yenilenebilir enerji yatırımlarının ayrılmaz bir parçası haline gelecek elektrik depolama sistemleri ve lityum-iyon pil üretimi için dünyanın önde gelen teknoloji ve pil üreticilerinden Gotion ile Türkiye'de üretim hattı kurulmasına yönelik bir ortak girişim sözleşmesi imzaladı.

Türkiye'nin net-sıfır hedefleri doğrultusunda yeşil ekonomiye geçiş sürecinde arz ve talebi dengelemede kilit rol oynayacak olan enerji depolama teknolojilerinin ülkemizde üretilmesine ve geliştirilmesine hizmet edecek anlaşma, Türkiye'de kurulacak elektrik depolama sistemleri montaj fabrikası ve lityum-iyon prizmatik pil üretim fabrikası yatırımını kapsıyor. Bu önemli yatırım ile başta şebeke ölçekli olmak üzere, ticari, evsel ve elektrikli araçlarda kullanılacak batarya sistemlerinin üretilmesi planlanıyor. Türkiye'de

kurulacak yeni şirkette Altek Alarko yüzde 60 hissedar olurken Gotion Singapore Pte. Ltd sermayeden yüzde 40 oranında pay sahibi olacak.

Batarya teknolojileri üretiminde Türkiye'yi küresel arenada söz sahibi yapacak anlaşmaya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Alarko Holding CEO'su Ümit Nuri Yıldız, "Alarko Holding olarak 70 yıldır hep ülkemizin güçlü yarınlarında imzamız olması doğrultusunda çalıştık, ürettik. Kalkınmada kilit rol oynayan yatırımlarımızı hayata geçirirken ekonomi, toplum ve gezegen odağıyla ilerliyoruz. 'Geleceğe Değer' mottomuz çerçevesinde de ürettiğimiz enerjiyi en verimli şekilde kullanmak birincil önceliğimiz oldu. Dünyanın önde gelen teknoloji ve pil üreticilerinden Gotion ile gerçekleştirdiğimiz ortak girişim sözleşmesi ile Alarko Şirketler Topluluğu olarak global arenada da büyüme hedeflerimizi bir bir gerçekleştirmenin yanında, yüksek teknolojiyi ülkemize transfer ederek katma değerli ürün üretimine katkı sağlayacak olmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz" dedi.

MEDAŞ İHA'ları Devreye Alıyor

Elektrik kesintilerini en aşağı çekme hedefinde ilerleyen MEDAŞ, bakım ve onarım çalışmalarında İHA'ları kullanacak.

Elektrik dağıtım sektöründe teknolojiyi kullanarak müşterilere daha etkin hizmet sunma çabalarını sürdüren MEDAŞ, son olarak, elektrik dağıtım şebekesinde yapılacak bakım ve onarım çalışmalarında İnsansız Hava Araçları (İHA) kullanımına başlama kararı aldı.

Elektrik kesintilerini minimum düzeye indirerek müşterilere kesintisiz elektrik enerjisi sağlamak için böyle bir kararın altına imza atan şirketin attığı bu adım özellikle geleneksel yöntemlerle zaman alıcı ve maliyetli olan kırsal bölgelerdeki dağıtım hatlarının kontrolü ve bakımı için etkili olacak.

Yapılan gözetim ve inceleme çalışmalarını çok daha etkin ve hızlı hale getirecek İHA'larda kullanılan yüksek çözünürlüklü kameralar aracılığıyla şebekenin genel durumunun daha detaylı bir şekilde incelenerek olası sorunların daha erken tespit edilebilmesi amaçlanıyor. Ayrıca, afet ve olumsuz hava koşullarında araçların ulaşamadığı noktalarda da İHA'ların kullanılarak arıza tespitinin hızlı bir şekilde yapılması planlanıyor.

Bu teknolojik adım, MEDAŞ'ın sürdürülebilirlik ve müşteri memnuniyeti odaklı yaklaşımının bir sonucu olarak ortaya çıkıyor. Tüketicilere daha kaliteli ve güvenilir hizmet sunabilmek için teknolojiyi sürekli yakından takip eden ve yeniliklere açık hareket eden MEDAŞ'ın, İHA'larla yapılan bakım ve onarım çalışmaları, şirketin bu hedeflerine ulaşmasında önemli bir adımı temsil ediyor.



Alarko Carrier En Değerli Marka Seçildi

Alarko Carrier, Brand Finance tarafından oluşturulan rapora sektörde giren tek şirket oldu.

Brand Finance[®]



Alarko Carrier, uluslararası marka değerlendirme kuruluşu Brand Finance tarafından hazırlanan Türkiye'nin En Değerli Markaları - Türkiye 125, 2024 raporunda sektörünün en değerli markası olarak yerini aldı. Brand Finance'ın 18 yıldır hazırladığı ve bu yıl 125 markayı kapsayacak şekilde genişletilen raporunda Alarko Carrier, iklimlendirme sistemleri alanında listeye giren ilk ve tek marka oldu. Bu önemli başarı, Alarko Carrier'in sektördeki lider konumunu ve güçlü marka değerini bir kez daha kanıtladı.

“Güçlü Marka İmajımızın Temeli”

Alarko Carrier Pazarlama Direktörü Volkan Arslan konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “Bu başarı, Alarko Carrier olarak sürdürülebilirlik ve yenilikçilik alanındaki çalışmalarımızın bir sonucudur. Müşterilerimize sunduğumuz yüksek kaliteli ürünler ve hizmetler, güçlü marka imajımızın temelini oluşturuyor. Tüm şirket personelimiz, bayilerimiz, servislerimiz ve paydaşlarımızın destekleri ve özverili çalışmaları sayesinde sektörümüzde öncü rolümüzü sürdürmek ve marka değerimizi daha da güçlendirmek için çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi.

Brand Finance raporuna göre, 2023 yılı verileri baz alınarak yapılan değerlendirmede, Türkiye'nin en değerli 125 markasının toplam değeri 14,7 milyar dolar olarak belirlendi.

Türkiye
125
2024



Hillside'dan Yaza Enerjik Merhaba

Hillside, İngiltere'nin ünlü fitness eğitmeni Bradley Simmonds ile yaza enerjisi yüksek bir başlangıç yaptı.

Üyelerine dünyadaki son trendlere göre geliştirilmiş training sistemleri ve grup dersleri sunan Hillside City Club, alanında güçlü isimlerle bir araya gelmeye devam ediyor. Gerçekleştirdiği "masterclass" etkinlikleri ile sektörü yepyeni fitness akımları ile tanıştıran Hillside City Club, sağlıklı ve sürdürülebilir bir yaşam tarzı için verdiği önerilerle adını İngiltere'den sonra dünyada da duyuran Bradley Simmonds ile bir araya geldi.

Chelsea futbol takımının efsanevi kaptanı John Terry gibi profesyonel birçok sporcuyu

çalıştıran Bradley Simmonds, HIIT ve Body Strength dersleri ile önce Feel Good Week kapsamında Hillside Beach Club'da ardından da Hillside City Club'da Hillside misafirlerine yaza enerjisi yüksek bir başlangıç yaptırdı.

Functional Training, Tabata, Full Body Workout & Cardio gibi dersleriyle öne çıkan Hillside City Club'ın üyeleri bu iş birliği kapsamında Bradley Simmonds ile spor yapmanın yanı sıra sağlıklı yaşam tarzını benimseme ve beslenme alışkanlıklarını geliştirmeye yönelik değerli ipuçları alma fırsatı da buldu.

Evde Enerji Tasarrufunun Püf Noktaları

Evde kullanılan beyaz eşyalardan ısıtma ve soğutma çözümlerine kadar neredeyse tüm aletlerde enerji tasarrufuna gitmek ve hem ay sonundaki elektrik faturasına hem de uzun vadede çevreye katkı sağlamak mümkün. Peki evde enerji tasarrufu nasıl yapılır? Alarko Carrier tasarrufun püf noktalarını paylaştı.

İlk olarak kombinin ya da klimanın efektif ve tasarruflu çalışmasını sağlayacak bir oda termostati kullanılması, stand-by konumunda olan elektrikli cihazların fişten çıkarılması, en az A++ olmak üzere enerji sınıfı yüksek elektrikli cihazların tercih edilmesi, kıyafetlerin daha düşük sıcaklıklarda yıkanması, gereksiz su ve ışık kullanılmaması gibi adımlar enerji tasarrufu için önemli.



Isıtma ve soğutma için evlerin vazgeçilmezi klimalarda da enerji tasarrufu için dikkat edilecek birçok husus var. Klimanın akıllı termostata bağlanarak enerji verimliliği yüksek çalıştırılması, klima açıkken kapı ve pencerelerin kapalı olması, perdeler ile güneş ışığının doğrudan eve girmesinin engellenmesi, klima bakımının düzenli yapılması ve klima yerleşiminin doğru olması enerji tasarrufunu daha da artıracak.

Alarko Carrier'a EMEA Bölgesinde Ödül

Alarko Carrier, Toshiba EMEA bölgesi 2024 toplantısında VRF ürününde en iyi performans ödülünde Avrupa ülkeleri arasında birinci oldu. Alarko Carrier adına ödülü Toshiba Ürün Yöneticisi Caner Doğan, Avrupa Müdürü Toru Otsuka'nın ellerinden alırken, bu başarıda emeği geçen çalışma arkadaşlarına ve yöneticilerine teşekkür etti. Zorlu geçen bir yılın ardından böyle bir ödül ile 2024 yılına başlamanın iklimlendirme sistemlerinin öncü markası olarak motive olmalarına vesile olduğunu kaydeden Doğan, "Ayrıca ticari klima kategorisinde 2022 yılına göre 2023 yılında adet olarak yüzde 110 artış gösterdik. Söz konusu

başarıda kanal yönetimi, ürün çeşitliliği, satış sonrası hizmetler ve lojistik faaliyetleri etkili oldu. Başarının devamlılığı için ürün/hizmet kalitesine ve müşteri deneyimine önem vermeye devam edeceğiz. 2024 yılında da bu başarının devam edeceğine inanıyorum" diye konuştu.

Değerlendirme ve ödül töreninin ardından Caner Doğan 2023 yılı içerisinde ticari klimalar kategorisinde en iyi satış yapan firma olan Alarko Carrier'ın başarı hikâyesini Avrupa ülkelerinden katılan tüm distribütörlere bir sunumla anlattı.



Hillside Beach Club'da Sinema Keyfi

Hillside Beach Club konuklarına BFI ile organize ettiği gösterimlerle sinema dolu bir yaz haftası yaşattı.

İngiltere'nin en önemli sanat kurumlarından biri olan British Film Institute (BFI), 26-31 Mayıs tarihlerinde düzenlenen Summer Screenings / Yaz Gösterimleri haftası ile Hillside

Beach Club'da misafirlerle buluşarak, film endüstrisinin zengin tarihine unutulmaz bir yolculuk düzenledi. Bu özel hafta boyunca, BFI tarafından özenle seçilen kült filmler, BFI baş küratörünün filmler hakkında gerçekleştirdiği etkileyici sohbetlerin ardından, sıcak yaz akşamlarında Hillside Beach Club'ın büyüleyici ortamında gösterildi. Misafirler, La La Land, Viva Las Vegas ve Bob Marley gibi çok sevilen filmlerle unutulmaz anlar yaşadı.

Film gösterimleri öncesinde düzenlenen etkinlikler ise konukları filmlerin büyülü atmosferine taşıdı. Şevki Karayel'in La La Land konseptli piyano performansı, Viva Las Vegas-Elvis filmi öncesi enerjik bir rock'n'roll grubu konseri ve Bob Marley gösterimi öncesi gün batımında yapılan reggae konseri, misafirlere keyifli ve unutulmaz anlar yaşattı.

Çocuklar için de özel film gösterimleri yapılan hafta boyunca, BFI'nin uzman ekibi tarafından düzenlenen üç günlük atölyede çocuklar, kendi yazdıkları senaryoyu çekme ve bu kısa filmde rol alma fırsatı buldu. Hillside Beach Club'ın küçük misafirleri de bu sayede harika bir deneyim yaşadı.





Girişim Öncüleri Projesi Saha Eğitimleriyle Genişliyor

Alarko Holding ve Habitat Derneği ortaklığında 2023 yılında kadın girişimciliğine katkı sağlamak ve kadın istihdamını artırmaya destek olmak amacıyla başlayan Girişim Öncüleri Projesi 2024 yılı döneminde eğitimlerine devam ediyor.

Kadın kooperatiflerinin talepleri ve online eğitime erişim imkânları göz önüne alınarak, online eğitimlere eklenen saha çalışmaları ile projenin etki alanı genişletiliyor. Bu kapsamda ilk saha eğitimi S.S Kadın Çiftçiler Ekolojik Eğitim ve Üretim Merkezi Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi'nin ev sahipliğinde Kayseri Kadir Has Kongre Merkezi'nde düzenlendi. İkinci saha eğitimi ise Hakkâri'nin ilk kadın kooperatifi olan Yüksekova Demeter Tarımsal Kalkınma Kadın Kooperatifi ile Hakkâri merkez ve Çukurca,

Şemdinli ve Yüksekova ilçelerinde bulunan kadın kooperatiflerinin temsilcilerinin katılımıyla yapıldı.

Kadın girişimcilerin ürettikleri ürünleri sanal pazar yerlerinde pazarlayabilmeleri, dijital görünürlüklerini artırabilmeleri ve dijital kaslarını güçlendirebilmeleri için yapılan Dijital Pazarlama ve E-ticaret eğitimi, Proje Yöneticisi Uğurcan Top tarafından katılımcılara aktarılarak, yıl içerisinde gerçekleştirilecek hibe programı ile ilgili bilgi paylaşımında bulunuldu.



“Okulların Havası Değişiyor” Projesi Ödüllendirildi

Alarko Carrier’ın 2023 yılında iklimlendirmenin, çocukların gelişimi ve eğitim yaşamı üzerindeki etkilerine dikkat çekmek ve eğitimi desteklemek amacıyla hayata geçirdiği “Okulların Havası Değişiyor” projesi, Brandverse Awards 2024’te Sosyal Sorumluluk ve Sürdürülebilirlik ana bölümü, “Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları” kategorisinde Bronz ödülün sahibi oldu.



24 Haziran’da Hilton İstanbul Bomonti Otel’de gerçekleştirilen ödül töreninde ödülü Alarko Carrier Kurumsal İletişim ve Dijital Kanal Müdürü Hüdai Öztürk ve Artı PR yönetim kurulu üyesi Juliet Demircioğlu birlikte aldı. Projenin ödüle layık görülmesinden büyük mutluluk duyduklarını söyleyen Öztürk yaptığı açıklamada: “Projemiz, sürdürülebilirlik vizyonumuzun önemli bir yansımasıdır. İklimlendirmenin, çocukların gelişimi ve eğitim yaşamı üzerindeki etkilerine dikkat çekmeyi amaçladığımız projemizin, jüriden de tam not alması gurur verici” dedi.



MEDAŞ Otizimli Çocuklar İçin Koştı

Otizme dikkat çekmek ve bu alandaki farkındalığı artırmak amacıyla Konya'da organize edilen yarı maraton, büyük bir katılımla gerçekleşirken, MEDAŞ çalışanları da bu anlamlı etkinlikte yerlerini aldı.

MEDAŞ'tan yapılan açıklamada, bu tür etkinliklerin, otizimli bireylerin toplumda daha görünür hale gelmelerine ve potansiyellerinin en üst düzeyde gerçekleştirilebilmesine olanak tanıdığı vurgulanarak, "MEDAŞ, gelecekte de bu tür sosyal sorumluluk projelerine destek vermeye devam ederek, otizimli çocukların yanında olmayı sürdürecektir" denildi.





Uluslararası Yarı Maratonda MEPAS da Yerini Aldı

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “3. Uluslararası Konya Yarı Maratonu” 31 ülkeden binlerce sporcunun katılımıyla gerçekleşti. Yoğun katılımın olduğu etkinlikte MEPAS çalışanları da yerlerini alırken, etkinlik ile ilgili açıklama yapan MEPAS Genel Müdürü İlker

Arslanargun, “Konya Yarı Maratonu her yıl büyüyen katılımcı sayısı ve enerjisiyle Türkiye'nin en önemli yarı maratonlarından birisi olacak. Biz de otizm, down sendromu, alzheimer farkındalığına destek vermek amacıyla maratonda yerimizi aldık” dedi.

MEPAS Özel Eğitimli Çocuklarla Bir Araya Geldi

MEPAS, Engelliler Haftası kapsamında düzenlediği ziyarette, Karatay Özel Eğitim Okulu'nda çocuklara, enerji nedir, enerji türleri nelerdir ve enerji tasarrufu nasıl yapılır gibi temel konuları anlattı. Renkli görseller ve interaktif aktivitelerle zenginleştirilen enerji eğitimi, çocukların hem öğrenmesini hem de keyifli vakit geçirmesini sağladı. MEPAS ekibi, çocuklarla birebir ilgilenerek sorularını yanıtladı ve enerji konusunda farkındalık kazanmalarına yardımcı oldu. Bu özel eğitim sırasında çocukların gözlerindeki merak ve öğrenme isteği de ekibin en büyük motivasyon kaynağı oldu.



Sıra Dışı Seyahat Rotaları

Hayallerinizi, deniz-kum-güneş üçgeninin dışında keşif heyecanıyla dünyayı gezmek mi süslüyor? İşte sizin için derlediğimiz sıra dışı seyahat rotaları...



Günümüzde sıradan tatil anlayışı yerini keşif tutkusuna bırakıyor. Kalabalık şehirlerin ve popüler plajların ötesinde, dünyanın gizli kalmış köşelerini keşfetmek isteyen gezginler rotalarını farklı kültürleri, gelenekleri ve doğal güzellikleri deneyimleme fırsatı bulacakları yerlerden seçiyor. Biz de sizler için sıra dışı rotalardan örnekler derledik.



Salar de Uyuni, Bolivya: Dünyanın en büyük tuz gölü olan ve yağış sonrası oluşan ince su tabakası ile adeta bir ayna işlevi gören gölde yıldızların ve bulutların gökyüzündeki yansımalarını görmek mükemmel bir deneyim sunuyor.

Socotra Adası, Yemen: Benzersiz bitki örtüsü ve egzotik ekosistemi ile tanınan ada, dracaena cinensis ağaçları ile adeta farklı bir gezegene benziyor.



Socotra Adası

Antarktika: Buzullar, penguen kolonileri ve kar fırtınalarıyla dolu bu kıta, maceraperestler için gerçek bir keşif alanı. Burada yapılan geziler, insanın doğa ile baş başa kalabileceği nadir deneyimler vaat ediyor.

Karakol Gölü, Kırgızistan: Yüksek dağlarla çevrili bu göl, harika doğa manzaraları ve etkileyici yürüyüş parkurları ile biliniyor. Yalnızca birkaç gezginin ziyaret ettiği bu yer, huzuru arayanlar için ideal bir kaçış noktası.

Gokyo Vadisi, Nepal: Everest Bölgesi'nin daha az bilinen bir köşesi olan Gokyo Vadisi, nefes kesici manzaralar ve daha sessiz bir deneyim sunarken, burada bulunan Gokyo Gölleri'nin kristal berraklığındaki suları dikkat çekiyor.

Palawan, Filipinler: Mükemmel beyaz kumsalları ve etkileyici karstik dağları ile tanınan bu tropikal cennet, dünyanın en uzun sarkıt mağarası olan Puerto Princesa Yeraltı Nehri'ne de ev sahipliği yapıyor.

Fogo Yanardağı, Cape Verde: Yürüyüşçülere ve dağcılara etkileyici krater manzaraları sunan bu aktif yanardağ, lav akıntılarının oluşturduğu ilginç topoğrafyaları ile tanınıyor.

Wulingyuan Bölgesi, Çin: Dik yamaçlı kanyonlar, derin vadiler ve binlerce ilginç doğal taş oluşumu ile ünlü bu doğa harikası bölge, aynı zamanda UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alıyor.

Lofoten Adaları, Norveç: Kuzey Kutup Dairesi'nin yakınında bulunan bu adalar, dramatik dağlar, beyaz kumsallar ve etkileyici kuzey ışıkları ile tanınıyor.

Roraima Dağı, Venezuela: Dünyadan izole olmuş bir platonun zirvesi olan Roraima, "siyah şapka" adıyla biliniyor. Göz alıcı manzaralar ve ilginç ekosistem, onu doğa severler için benzersiz bir rota haline getiriyor.

Havası Kanyonu, ABD: Turkuaz renkli şelaleleri ve sakin göletleri ile ünlü, yerli Havasupai halkının yaşadığı bu kanyon hem güzelliği hem de kültürel derinliği ile dikkat çekiyor.

Faroe Adaları, Danimarka: Kuzey Atlantik'teki bu adalar, dramatik kıyı şeritleri, buzul gölleri ve bozulmamış doğası ile tanınıyor. Çok az gezgin tarafından keşfedilen bu bölge, izole bir doğa deneyimi sunuyor.

Piran, Slovenya: Adriyatik Denizi kıyısında yer alan bu tarihi şehir, dar sokakları, Venedik tarzı mimarisi ve renkli binalarıyla dikkat çekiyor. Ayrıca şehir sakin atmosferi ve güzel plajları ile de tanınıyor.



Günümüzde sıradan tatil anlayışı yerini keşif tutkusuna bırakıyor. Kalabalık şehirlerin ve popüler plajların ötesinde, dünyanın gizli kalmış köşelerini keşfetmek isteyen gezginler rotalarını farklı kültürleri, gelenekleri ve doğal güzellikleri deneyimleme fırsatı bulacakları yerlerden seçiyor.



Gobi Çölü, Moğolistan: Moğolistan'ın bu büyük çölü, etkileyici kumullar, tuz gölleri ve nadir vahşi yaşamı ile keşfetmeye değer bir bölge. Çölde yapılan geziler, oldukça otantik bir deneyim vaat ediyor.

Petra, Ürdün: Kızıl renkli kayalara oyulmuş, Indiana Jones filmlerinden fırlamış gibi görünen antik şehir Petra'da, El Khazneh (Hazne) olarak bilinen tapınak en ikonik yapılardan.

Galapagos Adaları, Ekvador: Darwin'in evrim teorisine ilham veren Galapagos Adaları, dev kaplumbağaları, deniz aslanları ve penguenleri içeren vahşi yaşamı ile dikkat çekiyor.

Machu Picchu, Peru: And Dağları'nın zirvesinde gizlenmiş bir hazine olan İnka uygarlığının kayıp şehri Machu Picchu, keşfedilmeyi bekleyen birçok sırrı barındırıyor.

Zhangye Danxia, Çin: Çin'in Gansu eyaletinde bulunan Zhangye Danxia, jeolojik süreçlerin etkisiyle milyonlarca yıl içinde oluşmuş rengârenk kayalık oluşumlarıyla adeta bir tabloyu andırıyor.

Aogashima Adası, Japonya: Pasifik Okyanusu'nda yer alan ada, aktif bir volkanın kraterinde kurulmuş ilginç bir yerleşim yeri. Adanın tek köyü ise volkanın içinde yer alıyor.

Salda Gölü, Burdur: Türkiye'nin Maldivleri olarak adlandırılan Salda Gölü, beyaz kumsalı ve turkuaz suyuyla benzersiz bir güzellik sunuyor. Ayrıca gölde bulunan mineraller, sağlık açısından faydalı olarak biliniyor.

Çamlıhemşin, Rize: Doğal güzellikleri ve zengin kültürel mirası ile tanınan bölge, özellikle Fırtına Vadisi ve Ayder Yaylası ile ünlü.

Nemrut Dağı, Adıyaman: Roma dönemine ait dev heykeller ve yüksek dağ manzarası ile tanınan dağ, gün doğumu ve batımında görsel bir şölen sunarken, tarih ve doğa severler için eşsiz bir deneyim yaşıyor.

Mardin: Taş evleri, tarihi dokusu ve farklı kültürel etkileriyle bilinen Mardin, Mezopotamya'nın kapılarını aralıyor. Şehir, tarihi medrese ve kiliseleri ile adeta açık hava müzesi gibi.

Anadolu Turizminin Değerli Öğesi: Anadolu Mimarisi

Anadolu'nun her köşesi, farklı bir mimari hikâyeye sahip. Bu hikâyeleri keşfetmek hem tarih hem de sanatseverler için unutulmaz bir deneyim.

**Bizim
Gustomuz**

Medeniyetlerin beşiği olarak anılan Anadolu'da, tarih boyunca birbirinden farklı kültürler iç içe geçmiş ve her biri kendine özgü izler bırakmış. Bu izlerin en belirginlerinden biri de şüphesiz mimari. Anadolu'nun coğrafi ve kültürel çeşitliliği, mimari yapılarında da kendisini göstererek, adeta açık hava müzeleri niteliğinde kentler ve bölgeler oluşturmuş.

Batı Kıyılarında Denizin ve Taşın Dansı

Ege ve Akdeniz kıyıları, antik çağlardan itibaren önemli ticaret yolları üzerinde bulunması sebebiyle farklı kültürlerin etkisi altında kalmış. Helenistik ve Roma dönemlerinin görkemli şehirleri, bugün bile ayakta kalan tiyatroları, agoraları ve tapınaklarıyla bölgenin tarihini anlatıyor. Efes'in Celsus Kütüphanesi'nin cephesindeki zengin rölyefler, ışığın ve gölgenin dans ettiği bir sahne sunarken, Bergama'nın Zeus Altarı'ndaki devasa friz, mitolojik öyküleri canlı bir şekilde gözler önüne seriyor.

Üzerinde yaşayan kültürlerin izlerini taşıyan bölge mimarisinde sadece işlevsellik değil, aynı zamanda estetik de önemli. Bölge mimarisi sütunlu ve simetrik bir yapıya sahip. Denizin ve taşın buluştuğu kıyılarda mimari yapılar, doğanın güçlü etkisi altında şekillenmiş.



İç Anadolu'da Gökyüzüne Dokunan Kubbeler

Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinde önemli bir siyasi ve kültürel merkez olan İç Anadolu'da, bu dönemlerde inşa edilen medreseler, camiler, hanlar ve köprüler mimari zenginliğe önemli katkılar sağlamış. Konya'daki Mevlâna Müzesi'nin Selçuklu mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Alaaddin Camii'nin kubbesi, gökyüzüne doğru yükselen bir taç gibi görünürken, Sivas'taki Gök Medrese'nin geometrik süslemeleri, göz kamaştırıcı bir görsel şölen sunuyor.

Bu bölgelerdeki mimari, sadece ibadete hizmet etmekle kalmamış, aynı zamanda sanatın ve estetiğin bir ifadesi olmuş. Selçuklu mimarisinin karakteristik özelliklerinden tuğla ve taşın birlikteliği ile geometrik motifler ve bitkisel süslemeler kendini gösterirken, İç Anadolu'nun geniş ovalarında yükselen kubbeler, gökyüzü ile yer arasındaki bağı sembolize ediyor.

Doğu Anadolu'da Taşın Sanatı

Ermeni ve Süryani halklarının yüzyıllarca yaşadığı ve kendine özgü bir kültür oluşturduğu Doğu Anadolu'daki kiliseler, manastırlar

ve katedraller, bölge mimarisinin önemli örnekleri arasında sayılıyor. Ani'deki kilisenin duvarlarındaki kabartmalar, o dönemin inanç dünyasını yansıtırken, Kars'ın Çoruh Vadisi'ndeki taş evler, doğayla iç içe yaşamının bir simgesi.

Bu bölgelerdeki mimari, sadece ibadete değil, aynı zamanda birer sanat eserine dönüştürülmüş taş bloklardan oluşuyor. Doğanın zorlu koşullarına uyum sağlamak için inşa edilen ve taş işçiliğinin enfes güzelliklerini sergileyen bu yapılar, insanın doğayla olan ilişkisinin bir kanıtı.

Güneydoğu Anadolu'da Mezopotamya'dan Gelen Miras

Mezopotamya uygarlıklarının beşiği kabul edilen Güneydoğu Anadolu'daki höyükler ve kaleler, binlerce yıllık tarihe tanıklık ediyor. Şanlıurfa'daki Balıklıgöl'ün çevresindeki taş işçiliği, binlerce yıllık bir geçmişe uzanırken, Mardin'in taş evleri, adeta birer kale gibi yükseliyor.

Barınma ihtiyacının yanında, tarihin derinliklerine bir yolculuk sunan bölge mimarisi, çölün zorlu iklim koşullarına uyum sağlamak için inşa edilen yapılarla insanın doğayla mücadelesini sembolize ediyor.

Karadeniz'de Ahşaptan Gelen İlham

Mimarisi dağlık coğrafi yapısına uyum sağlayan Karadeniz Bölgesi'nde ahşap evler, taş evler ve yaylalar, bölge mimarisinin karakteristik özelliklerinden. Rize'nin Fırtına Vadisi'ndeki ahşap köprüler, doğanın gücünü yansıtırken, Artvin Şavşat'taki taş evler, geleneksel yaşamın izlerini taşıyor.

Yaşamın yükseltiyle mücadele içinde geçtiği bölgede doğal olarak mimari de bu özelliği gösteriyor. Sonuç olarak ahşabın ve doğanın dansı, Karadeniz mimarisinin en belirgin özelliği olarak ortaya çıkıyor. Genellikle bitkisel ve geometrik motiflerden oluşan ahşap oymaları ve süslemeler doğanın bölge halkı üzerindeki sanatsal yansımaları gösteriyor.



HABERLEŐME ADRESİ
info@alarko.com.tr

YÖNETİM YERİ
Alarko Holding
Muallim Naci Caddesi
No:69 34347 Ortaköy
Beşiktaş/İSTANBUL



alarkoholding



alarkoholding



alarkoholding



alarko



AlarkoHoldingTR



The logo for ALARKO features a stylized orange square icon with a white 'A' shape inside, followed by the word 'ALARKO' in a bold, white, sans-serif font. The background is dark teal with thin orange lines forming a grid and curved patterns.

ALARKO